

2 sovrum Lägenhet till salu i Mijas Golf, Málaga

259.000€



Ljus lägenhet på översta våningen i ett av de vackraste samhällena i Mijas Golf! Första linjens golf, med 2 terrasser och fantastisk utsikt över bergen, golfbanan och den unika tropiska trädgården.

Lägenheten har ett bra läge i en gated community, på andra våningen (2 trappor upp, ingen hiss). När du kommer in i fastigheten hittar du köket direkt till höger, med tillgång ut till en av terrasserna och tvättstugan. Denna soliga terrass i sydväst läge har en vacker utsikt över poolerna och föreningens trädgårdar, härifrån har du även direkt tillgång från ett av sovrummen. Bredvid detta sovrum finns ett badrum med dusch.

Vardagsrummet är öppet och rymligt, med öppen spis för de kallare vinterdagarna. Från vardagsrummet kan du njuta av utsikten över den berömda Mijas golfbana och bergen. Denna andra terrass ligger med direkt tillgång från vardagsrummet såväl som från det andra sovrummet. Här, på denna fantastiska terrass, kan du andas in den lugna och harmoniska miljön och koppla av året runt och njuta av massor av fantastiska soltimmar; en klar fördel med att vara på översta våningen. Det stora sovrummet, med sin underbara utsikt, har ett eget rymligt badrum med badkar.

Alla golv inomhus är gjorda av vacker grå marmor sten, AC är installerat i både sovrum och vardagsrummet och elektriska persienner i alla fönster. Möbler ingår vid köp av fastigheten samt 1 förråd och 1 privat garageplats, beläget i underjordisk parkering. Gemensam parkering för besökare finns utanför komplexet.

I de underbara, tropiska trädgårdarna nedan kan du koppla av på gräsmattan under palmerna och simma i de 5 stora poolerna (en av dem en barn pool). Det finns alltid en pool öppen året runt.

Lägenheten har ett bra läge i ett lugnt och fridfullt område, med fågelsång, natur och vandringsleder runt om. Det

🛏 2 sovrum

🚿 2 badrum

🏠 90m² Bygg storlek

☑ Simbassäng



Fastighet som marknadsförs av Your Property in Spain S.L

www.spainpropertyportal.com/sv/